sumptum ē: quam cicero i li. de legib; recitat: ubi ita scriptū cōstat. Addiuos adēuto castę. Castę autē accipitur animo uidelicet i quo sur oia: nec tamē tollit castimoniā corporis. sed quom animus multo p̄fret corpon etiā obseruetur ut casta corpora sacris adhibeātur. pura cū uelite uenite. ut supra. Hac pura cū uelite sequar. Festus enī scribit sacerdotes ad sacrificiū pura habuisse uestimenta. i. nō ob sita nō fulgurata nō sumpta non maculā habētia. Et manibus puris sumite fontis aquā religio sacrificii apud antiquitatē exigebat ut ante sa crū sacrificulus manus ablueret a quo factō delubrū putat deriuatū habebat. n. sacrificaturus aquā de flumis currenti. Virgiliius octauio. undam de flumis palmis Suffulit. hoc ideo obseruatū dixit. Seruius quādo superius sacrificabatur uel propterea q; nox etiam solo soñ no poluere creduta est. Propertius elegiarum. iii. Ac primum pura somnum tibi discute lympha. Vt. n. Cicerō in p̄dicto loco dixit corporis peccata tolluntur uel aspersione aquę: uel dierum numero. Puris ergo pro expurgatis a scelerum macula dictum ē ut Horatius car. iii. Immunis haram si tetigit manus non sumptuosa blandior hostia. Agnus sacer. dicendo sacer illud intelligit q; sit purus ad sacrificiū ut immoletur namq; ut resert Varro rerum rusticarum. ii. agni ad quatuor menses a mammis ubi natū sunt non disinguantur: hēdi tres porci duos: quibus quoniam puri sunt ad immolationem sacres appellarunt. Plautus. Quanti sunt porci sacres. Vincta comas olea: sinecdochicos: olea est arbor pallida pacem significans: & illius imbellicitatem a quo p̄fertur grēci dicunt & oleum est enim misericordia unde olea. Agreates pastores agricolas. Pellite mala. i. auertite mala. i. antiqtatibus scriptū ē aueruncalint p̄: auerūcēt & auertat. Fallacibus herbis aut herbas obruentes segetem in agris: quales sunt lolium: lappa tribulus cardinis herba alba panico similis & omnium satorum uitium orobâche erratiticum feituca egilops securidaca que palagmon. Aut ipsam segetem intelligit: que sine fruge calmos educat & fallat agricolaram spem: & eludat messem dicit ad orationem alludendo quam habuerunt olim in purgatione lustrali. Nam Cato pr̄seus ea com memorans ita ait. Vtq; tu fruges frumenta uineta uirgultaque grandire bene. q; euentre sinas pastores pascuaq; salua seruassis. Nec timeat celeres traditor agna lupos: hoc est quod ait Horatius carminum iii. Inter audaces lupus eret agnos. Grandia ligna. aut magnos trūcos & arbores. aut ad copiā respicit ut Hora. i. ligna sup̄ foco large reponēs. Turbaq; uernarū fa. bo. si. co. Lu. & ex iur. extru. an. ca. Satyri